Contrataciôn de Ia Adjudicación Directa Selectiva No 014-2012-INIA, por Subasta Inversa Electrónica, del 
proceso de selecciôn para Ia "ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA ESTACION EXPERIMENTAL 
AGRARIA ILLPA - PUNO", por un valor referencial total de SI.170,481.95 (Ciento setenta mil cuatrocientos 
ochenta y uno y 95/1 00 Nuevos Soles), proeso programado en el PAC del 2012 con el ID NO 40; 

Que, conforme a lo solicitado por el Presidente del Comité Especial Permanente en el dccumento de Ia 
Vista, Ia normativa citada y atendiendo a qua Ia aprobaciôn de las bases debe ser expresa, ya sea mediante